

Ejsing Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Gl. Landevej 12, Ejsing

7830 Vinderup

CVR-nr. 34609411

Årsrapport for 2020

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2021

Rene Hagelskjær Ringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Ejsing Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Ejsing Tømrer- og Snedkerforretning ApS Gl. Landevej 12, Ejsing 7830 Vinderup |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | René Hagelskjær Ringgaard, Direktør |
| Revisor | REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted |
| Kontaktpersoner | Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor |
| Pengeinstitut | Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkerforretning, herunder nybygning, om-/tilbygning og reparationer af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 283.379, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.912.114, og en egenkapital på kr. 1.682.130.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.770.768 | 1.746.739 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.059.201 | -1.170.269 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -260.016 | -216.974 |
| Andre driftsomkostninger | | -41.800 | -8.910 |
| Driftsresultat | | 409.751 | 350.586 |
| Finansielle indtægter | | 21.984 | 3.468 |
| Finansielle omkostninger | | -63.816 | -66.924 |
| Resultat før skat | | 367.919 | 287.130 |
| Skat af årets resultat | 2 | 84.540 | 66.093 |
| Årets resultat | | 283.379 | 221.037 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | | 223.379 | 161.037 |
| | | 283.379 | 221.037 |

Ejsing Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | 3 | 10.000 | 20.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 10.000 | 20.000 |
| Grunde og bygninger | 4 | 898.084 | 906.544 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 5 | 1.780.723 | 1.022.079 |
| Materielle anlægsaktiver | | 2.678.807 | 1.928.623 |
| Anlægsaktiver | | 2.688.807 | 1.948.623 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 346.200 | 346.665 |
| Varebeholdninger | | 346.200 | 346.665 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.250.099 | 1.717.534 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 76.000 |
| Andre tilgodehavender | | 21.263 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 102.572 | 93.790 |
| Tilgodehavender | | 1.373.934 | 1.887.324 |
| Likvide beholdninger | | 503.173 | 30.570 |
| Omsætningsaktiver | | 2.223.307 | 2.264.559 |
| Aktiver | | 4.912.114 | 4.213.182 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 6 | 1.542.130 | 1.318.751 |
| Udbytte for regnskabsåret | 7 | 60.000 | 60.000 |
| Egenkapital | | 1.682.130 | 1.458.751 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 145.691 | 138.261 |
| Hensatte forpligtelser | | 145.691 | 138.261 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 475.736 | 499.759 |
| Gæld til banker | | 0 | 139.268 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 66.248 | 24.922 |
| Leasingforpligtelser | | 800.213 | 193.308 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.342.197 | 857.257 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 197.346 | 274.838 |
| Gæld til banker | | 1.709 | 332.286 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 733.002 | 717.808 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.216 | 2.194 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 761.126 | 400.313 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 45.697 | 31.474 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.742.096 | 1.758.913 |
| Gældsforpligtelser | | 3.084.293 | 2.616.170 |
| Passiver | | 4.912.114 | 4.213.182 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 10 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 11 | | |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 882.222 | 981.812 |
| Pensioner | 139.104 | 149.799 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.875 | 38.658 |
| | <u>1.059.201</u> | <u>1.170.269</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>4</u> | <u>3</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 77.110 | 108.086 |
| Regulering udskudt skat | 7.430 | -41.993 |
| | <u>84.540</u> | <u>66.093</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris primo | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -80.000 | -70.000 |
| Årets afskrivninger | -10.000 | -10.000 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-90.000</u> | <u>-80.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>10.000</u> | <u>20.000</u> |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>969.297</u> | <u>969.297</u> |
| Kostpris ultimo | <u>969.297</u> | <u>969.297</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -62.753 | -54.293 |
| Årets afskrivninger | -8.460 | -8.460 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-71.213</u> | <u>-62.753</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>898.084</u> | <u>906.544</u> |

Noter

| | 2020 | 2019 | |
|--|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 5. Produktionsanlæg og maskiner | | | |
| Kostpris primo | 2.179.587 | 2.107.389 | |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 1.513.866 | 72.197 | |
| Afgang i årets løb | -845.000 | 0 | |
| Kostpris ultimo | 2.848.453 | 2.179.586 | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.157.507 | -958.993 | |
| Årets afskrivninger | -241.556 | -198.514 | |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 331.333 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.067.730 | -1.157.507 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.780.723 | 1.022.079 | |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden | 1.233.219 | 669.039 | |
| 6. Overført resultat | | | |
| Saldo primo | 1.318.751 | 1.157.714 | |
| Årets tilgang | 223.379 | 161.037 | |
| Saldo ultimo | 1.542.130 | 1.318.751 | |
| 7. Udbytte for regnskabsåret | | | |
| Saldo primo | 60.000 | 60.000 | |
| Årets tilgang | 60.000 | 60.000 | |
| Årets afgang | -60.000 | -60.000 | |
| Saldo ultimo | 60.000 | 60.000 | |
| 8. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 475.736 | 24.500 | 388.300 |
| Anden gæld | 66.248 | 0 | 66.248 |
| Leasingforpligtelser | 800.213 | 172.846 | 286.421 |
| | 1.342.197 | 197.346 | 740.969 |
| 9. Eventualforpligtelser | | | |
| Sambeskatning: | | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rene Ringgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. | | | |

Noter

2020

2019

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 511 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 898 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 2 tkr. har selskabet givet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev på 150 tkr. der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.
- Virksomhedspant på 450 tkr., der giver pant i goodwill, produktionsanlæg og maskiner, varebeholdninger og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.879 tkr.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået en lejekontrakt vedørende lokaler med en årlig leje på 144 tkr. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
